
SLEZSKÁ 
UNIVERZITA 
V OPAVĚ 

Døđau-zk č. 2 ke KUPNÍ SMLOUVÉ ze dne 29. ó. 2016 

Slezská univerzita v Opavě 
se sídlem v Opavě, Na Ryhničkn 626/1, PSČ; 746 O1 
IČO; 47813059 
DIČ; CZ47813059 
Zastoupená: doc. Ing. Pavlem Tulejou, Ph.D., rektorem univerzity 
Ve věcech smluvních: Ing. Iaroslavem Kaniou - kvestorem univerzity, 

na základě rozhodnutí rektora č. 8/2015 

(dále jen ,,Kupující“)

a 

CHLAZENÍ Servis S.r.o. 
se sídlem: Krnovská 380/214 , 747 07 Opava jaktař 
IČO; 25386298 
DIČ: CZ25386298 
Společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném KS OSTRAVA, oddíl C, vložka 17527 
zastoupená: Radovanem Křempkem - jednatelem Společnosti 

(dále jen ,,Prodávající") 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu S ustanovením § 2079 a násl. 
Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, tento 

dodatek č. 2 ke Kupní Smlouvě ze dne 29. 6. 2016, kterým se 

ruší a nahrazuje Odstavec 4.4 a 4.5 článku 4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, takto: 
4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

4.4 Prodávající se zavazuje řádně poskytnout a předat Kupujícímu kompletní Předmět plnění 
ve lhůtě nejpozději do 31. 12. 2016 za předpokladu ukončení všech stavebních prací 
minimálně 5 týdnů před koncem lhůty Předmětu plnění. 

4.5 Kupující vynaloží veškerou péči Zajistit, aby Prodávající zahájil poskytování plnění dle této 
Smlouvy alespoň 35 dnů před uplynutím lhůty plnění dle odst. 4.4 této Smlouvy, je 
Prodávající, oprávněn požadovat prodloužení lhůty plnění tak, aby výsledná lhůta plnění 
nebyla kratší než 35 dnů. 

z



V ostatních částech a ujednáních se Kupní Smlouva ze dne 29. 6. 2016 nemění. 

Dodatek Č. 2 ke Kupní Smlouvě Ze dne 29. 6. 2016 nabývá platnosti a účinnosti dnem 
jeho podpisu smluvními stranami. 

Tento Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě Ze dne 29. 6. 2016 je vyhotoven ve čtyřech 
Stejnopisech, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží dva Stejnopisy. 

nr Smluvní Strany prohlašujı, že si tento Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě ze dne 29. 6. 
2016 přečetly, že S jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojuji Svoje 

podpisy. 

Kupující: Prodávající: 

-8 -11- Z016 ,ˇ
_ 

V Opavě dne ........................ _. Ve .......... ._ 

...... 

Slvšz/ksíá univerzita v Opavě CHLAZENÍ Servis S.r.O. \ 
In _ jaroslav Kania, kvestor univerzity Radovan Krempek, jednatel 


